责编/版式：陶祎之 电话:88516033 88516032 邮箱:tzrb@china.com

2022年5月5日 星期四7 国际

关于批量更换新版《中华人民共和国金融许可证》的公告
经中国银行保险监督管理委员会批准同意，中国银行股份有限公司台州市分行位于台州地区辖内的57家机构由于新版许可证批量更换，于2022年4月换领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

机构名称

中国银行股份有限公司台州市分行

中国银行股份有限公司台州椒江洪家支行

中国银行股份有限公司台州经济开发区支行

中国银行股份有限公司台州市椒江支行

中国银行股份有限公司台州椒江海门支行

中国银行股份有限公司台州市府大道支行

中国银行股份有限公司台州广场南路支行

中国银行股份有限公司黄岩支行

中国银行股份有限公司台州黄岩北城支行

中国银行股份有限公司台州黄岩南城支行

中国银行股份有限公司台州黄岩西城支行

中国银行股份有限公司台州黄岩十里铺支行

中国银行股份有限公司台州黄岩桔乡支行

中国银行股份有限公司黄岩澄江支行

中国银行股份有限公司台州市路桥区支行

中国银行股份有限公司台州路桥星光耀广场支行

中国银行股份有限公司台州路桥市场支行

中国银行股份有限公司台州路桥集聚分区支行

中国银行股份有限公司台州路桥金清支行

中国银行股份有限公司台州路桥银安街支行

中国银行股份有限公司台州路桥路南支行

中国银行股份有限公司临海支行

中国银行股份有限公司临海开发区支行

中国银行股份有限公司临海东塍支行

中国银行股份有限公司临海台州府路支行

中国银行股份有限公司临海崇和门支行

中国银行股份有限公司临海杜桥支行

中国银行股份有限公司临海杜前支行

中国银行股份有限公司温岭支行

中国银行股份有限公司温岭松门支行

中国银行股份有限公司温岭泽国支行

中国银行股份有限公司温岭牧屿支行

中国银行股份有限公司温岭万寿路支行

中国银行股份有限公司温岭横峰支行

中国银行股份有限公司温岭箬横支行

中国银行股份有限公司温岭新河支行

中国银行股份有限公司温岭南泉支行

中国银行股份有限公司温岭九龙支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环清港支行

中国银行股份有限公司玉环楚门支行

中国银行股份有限公司玉环坎门支行

中国银行股份有限公司玉环大麦屿支行

中国银行股份有限公司玉环龙溪支行

中国银行股份有限公司玉环城中路支行

中国银行股份有限公司玉环沙门支行

中国银行股份有限公司仙居支行

中国银行股份有限公司仙居南峰支行

中国银行股份有限公司仙居安洲支行

中国银行股份有限公司仙居下各支行

中国银行股份有限公司天台县支行

中国银行股份有限公司天台工人西路支行

中国银行股份有限公司天台平桥支行

中国银行股份有限公司天台劳动路支行

中国银行股份有限公司三门县支行

中国银行股份有限公司三门龙山支行

中国银行股份有限公司三门核电支行

批准成立日期

1984年11月1日

2005年12月31日

2005年12月31日

1998年11月1日

2005年12月31日

2010年7月16日

2011年8月22日

1986年12月29日

2003年11月17日

2003年9月28日

2005年10月28日

2010年10月29日

2003年11月17日

2003年1月8日

1995年10月31日

2003年11月3日

2010年9月29日

2011年8月22日

2010年10月14日

2006年5月10日

2005年8月16日

1988年7月13日

2005年3月3日

2006年5月10日

2010年10月29日

2010年11月1日

2003年1月24日

2019年8月13日

1988年8月3日

2003年12月2日

2003年12月2日

2005年8月2日

2006年6月9日

2002年4月29日

2011年9月28日

2011年11月25日

2011年11月14日

2012年4月16日

1990年3月1日

2006年10月19日

2003年12月30日

2005年6月17日

2003年10月13日

2010年8月3日

2011年8月26日

2011年12月30日

1996年3月7日

2011年1月7日

2010年8月27日

2005年9月8日

1993年4月27日

2011年10月12日

2010年9月16日

2011年10月11日

1993年8月21日

2011年11月17日

2004年1月15日

机构住所

浙江省台州市椒江区白云街道解放南路281号

浙江省台州市椒江区洪家街道鸿洲大道312号

浙江省台州市椒江区市府大道877号

浙江省台州市椒江区葭沚街道中心大道157、159、161、163、165号

浙江省台州市椒江区中山西路86号

浙江省台州市椒江区海门街道市府大道东段116、118、120、122、124号

浙江省台州市椒江区白云街道广场南路289号

浙江省台州市黄岩区横街东路2号

浙江省台州市黄岩区北城街道大桥路631号

浙江省台州市黄岩区西城街道南苑社区劳动南路263号

浙江省台州市黄岩区黄长路2号

浙江省台州市黄岩区南城丰立路8号

浙江省台州市黄岩区东城街道白杨社区朱砂街158号

浙江省台州市黄岩区澄江街道新江路47号

浙江省台州市路桥区蔡於村南官大道39-53号

浙江省台州市路桥区路北街道银座北街931-939号

浙江省台州市路桥区卖芝桥东路233、235、237、239、241、243、245号

浙江省台州市路桥区蓬北大道588号（亚欧生活园区）

浙江省台州市路桥区金清镇金清大道西316号

浙江省台州市路桥区螺洋街道银苑路99号名门嘉苑12幢101-108室

浙江省台州市路桥区路南永长路与路泽太公路交叉口

浙江省台州市临海市巾山中路79号

浙江省台州市临海市开发区张洋路与东方大道交叉中城公寓1号楼

浙江省台州市临海市东塍镇川津路427号

浙江省台州市临海市台州府路161号

浙江省台州市临海市钱暄路3号

浙江省台州市临海市杜桥镇杜北路阳光家园B幛562号

浙江省台州市临海市杜桥镇环城南路371号、373号

浙江省台州市温岭市太平街道万昌中路88号

浙江省台州市温岭市松门镇天竺路1号

浙江省台州市温岭市泽国镇泽南村幸福路23号

浙江省台州市温岭市泽国镇牧屿管理区欧风路85号

浙江省台州市温岭市太平街道万寿路154号

浙江省台州市温岭市横峰街道宅前路8、10、12、16、18、20号

浙江省台州市温岭市箬横镇横滨大道箬横村村部

浙江省台州市温岭市新河镇文化路10、12、16、18、20、22号

浙江省台州市温岭市太平街道东辉中路305号

浙江省台州市温岭市城西街道九龙大道920号

浙江省台州市玉环市玉城街道广陵南路598号

浙江省台州市玉环市清港镇迎宾路27号

浙江省台州市玉环市楚门镇南兴街与昌业路转角处

浙江省台州市玉环市坎门街道海城路93号

浙江省台州市玉环市大麦屿街道兴港西路1-1号102室、3号103室

浙江省台州市玉环市龙溪镇龙翔南路79号

浙江省台州市玉环市玉城街道玉兴西路2号

浙江省台州市玉环市沙门镇泗边村桐兴路22、26号

浙江省台州市仙居县南峰街道穿城中路108号

浙江省台州市仙居县南峰街道庆丰南街180-190号

浙江省台州市仙居县安洲街道穿城北路2-2、2-3、2-4号

浙江省台州市仙居县下各镇穿镇路598号

浙江省台州市天台县赤城街道人民西路167号

浙江省台州市天台县赤城街道工人西路84-88号

浙江省台州市天台县平桥镇中心广场旁

浙江省台州市天台县赤城街道劳动路118、120、122、124号

浙江省台州市三门县海游街道上洋路19号

浙江省台州市三门县海游街道人民路174号

浙江省台州市三门县健跳镇三门核电厂区南区会所一层南侧

机构编码

B0003L233100001
B0003S333100028
B0003S333100027
B0003S333100003
B0003S333100026
B0003S333100038
B0003S333100052
B0003S333100004
B0003S333100007
B0003S333100005
B0003S333100024
B0003S333100045
B0003S333100006
B0003S333100036
B0003S333100034
B0003S333100008
B0003S333100043
B0003S333100054
B0003S333100044
B0003S333100029
B0003S333100022
B0003S333100009
B0003S333100001
B0003S333100030
B0003S333100046
B0003S333100047
B0003S333100035
B0003S333100068
B0003S333100010
B0003S333100012
B0003S333100011
B0003S333100021
B0003S333100031
B0003S333100037
B0003S333100055
B0003S333100064
B0003S333100060
B0003S333100067
B0003S333100014
B0003S333100033
B0003S333100016
B0003S333100002
B0003S333100015
B0003S333100039
B0003S333100051
B0003S333100065
B0003S333100020
B0003S333100050
B0003S333100040
B0003S333100023
B0003S333100017
B0003S333100057
B0003S333100042
B0003S333100056
B0003S333100018
B0003S333100063
B0003S333100019

许可证流水号

00882372
00874934
00874935
00874936
00874937
00874938
00874939
00874940
00874941
00874942
00874943
00874944
00874945
00874947
00874946
00874951
00874952
00874948
00874953
00874949
00874950
00874954
00874955
00874956
00874957
00874958
00874959
00874960
00874961
00874962
00874963
00874964
00874965
00874966
00874967
00874968
00874969
00874970
00874971
00874972
00874973
00874974
00874975
00874989
00874976
00874977
00874978
00874979
00874980
00874981
00874982
00874983
00874984
00874985
00874986
00874987
00874988

发证日期

2022年4月1日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月12日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月12日

2022年4月13日

2022年4月12日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月14日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

2022年4月13日

电话

0576-89015135
0576-88012875
0576-88207387
0576-88898296
0576-88225517
0576-88533716
0576-88853167
0576-84117215
0576-84050669
0576-84113175
0576-84220345
05768-4182105
0576-84292180
0576-84301722
0576-82444044
0576-82537227
0576-82445729
0576-82331508
0576-82883337
0576-82448134
0576-82434791
0576-85111686
0576-85123194
0576-85999421
0576-85113836
0576-85115486
0576-85500213
0576-85685056
0576-86019652
0576-86441466
0576-86443671
0576-86477479
0576-86221022
0576-86957368
0576-86817301
0576-86556066
0576-80682953
0576-81667071
0576-87224144
0576-87107993
0576-87446250
0576-87551416
0576-87375428
0576-87497896
0576-87256882
0576-87258755
0576-87796937
0576-87778480
0576-87815062
0576-87611933
0576-83808840
0576-83887963
0576-83662953
0576-83886530
0576-83332194
0576-83337073
0576-81323019

邮编

318000
318000
318000
318000
318000
318000
318000
318020
318020
318020
318020
318020
318020
318020
318050
318050
318050
318050
318050
318050
318050
317000
317000
317000
317000
317000
317016
317016
317500
317500
317500
317500
317500
317500
317500
317500
317500
317500
317600
317606
317605
317602
317604
317609
317600
317607
317300
317300
317300
317300
317200
317200
317200
317200
317100
317100
317100

业务范围：
中国银行股份有限公司台州市分行业务范围：吸收公

众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办
理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付政府债券；代理买
卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收

付款项；提供保管箱服务；经营上级机构在银行保险监督
管理机构批准业务范围内授权的其他业务。

其他辖内各支行的业务范围均为：吸收公众存款；发
放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承
兑与贴现；代理发行、代理兑付政府债券；代理买卖外汇；

从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款
项；经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范
围内授权的其他业务。

发证机关：
中国银行股份有限公司台州市分行发证机关为：中

国银行保险监督管理委员会浙江监管局
其他辖内各支行的发证机关均为：中国银行保险监

督管理委员会台州监管分局
中国银行股份有限公司台州市分行

2022年5月5日

新华社华盛顿5月3日电（记者
许 缘）美国贸易代表办公室 3日宣
布，四年前依据所谓“301调查”结果
对中国输美商品加征关税的两项行
动将分别于今年7月6日和8月23日
结束。即日起，该办公室将启动对相
关行动的法定复审程序。

美国贸易代表办公室当天发表
声明说，将告知那些受益于对华加征
关税的美国国内行业代表相关关税
可能取消。行业代表可分别在 7月 5
日和 8月 22日之前向该办公室申请
维持加征的关税。该办公室将依据申

请对相关关税进行复审，复审期间将
维持这些关税。

美国贸易代表戴琪2日在出席活
动时表示，美国政府将采取一切政策
手段以抑制物价飙升，暗示削减对中
国输美商品加征的关税将在考虑范
围之内。

所谓“301调查”源自美国《1974
年贸易法》第301条。该条款授权美国
贸易代表可对他国的“不合理或不公
正贸易做法”发起调查，并可在调查
结束后建议美国总统实施单边制裁。
这一调查由美国自身发起、调查、裁

决、执行，具有强烈的单边主义色彩。
依据所谓“301 调查”，美国先后自
2018年7月和8月起分两批对从中国
进口的商品加征25%关税。

美国对华加征关税措施遭到美
商界和消费者强烈反对。由于通货膨
胀压力陡增，近期美国国内有关减免
对华加征关税的呼声再起。美国总统
国家安全事务副助理达利普·辛格日
前表示，美国对华加征的部分关税

“缺乏战略目的”。联邦政府可降低对
自行车、服装等中国输美商品加征的
关税，以帮助抑制物价上涨。

美国财政部长耶伦近日也表示，
美国政府正在仔细研究对华贸易战
略，取消对中国输美商品加征的关税
是“值得考虑的”。

中国商务部新闻发言人此前表
示，美方单边加征关税措施不利于
中国，不利于美国，不利于世界。在
当前通胀持续走高、全球经济复苏
面临挑战的形势下，希望美方从中
美两国消费者和生产者的根本利
益出发，尽快取消全部对华加征关
税，推动双边经贸关系早日回到正
常轨道。

美国启动对华加征关税复审程序

新华社布鲁塞尔5月4日电（记
者任 珂）欧盟委员会主席冯德莱恩4
日说，欧委会当天提交了第六轮对俄
罗斯制裁措施提案，其中包括今年年
底前全面禁止进口俄石油。

欧洲议会当天在法国斯特拉斯
堡召开全体会议。冯德莱恩在会上

说，欧盟成员国领导人3月会晤时，同
意逐步摆脱对俄能源的依赖。上一轮
制裁方案涉及俄煤炭，新一轮制裁将
解决欧盟对俄石油的依赖问题。

冯德莱恩说，欧委会提议禁止进
口俄石油，是对俄石油的全面进口禁
令，“无论是通过海运还是管道运输，

无论是原油还是精炼石油”。欧盟将
在六个月内逐步淘汰俄原油，并在今
年年底前逐步淘汰俄成品油。

新一轮对俄制裁措施提案还包
括将俄最大银行俄罗斯联邦储蓄银
行和其他两家大银行排除在环球银
行间金融通信协会（SWIFT）系统之

外、禁止三家俄国家媒体的新闻信息
产品以任何形式在欧盟落地和传播。

按照欧盟规则，欧委会的提案需
得到27个成员国一致同意才能生效。
冯德莱恩承认，由于一些成员国在能
源上高度依赖俄罗斯，提案获得通过
并不容易。

欧委会提议年底前全面禁止进口俄石油
5月3日，在美国华盛顿，支持和反对堕胎权的人们在美国联邦最高法院

外集会。
美国联邦最高法院首席大法官约翰·罗伯茨3日发表声明说，他已下令调

查该法院内部文件泄露事件。美国《政治报》网站2日晚刊登联邦最高法院一
份多数意见草稿以及相关报道。该草稿由保守派大法官塞缪尔·阿利托撰写，
认为联邦层面确立女性堕胎权的判例站不住脚、应被推翻。

新华社发（亚 伦摄）

美国联邦最高法院调查内部文件泄露事件